Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00
2 XJ802 AllTop Світильник консольний Пластик Пульт Сірий 4 шт. 3 880,80 15 523,20

Разом: 34 423,20
Усього найменувань 2, на суму 34 423,20 UAH
Тридцять чотири тисячі чотириста двадцять три гривні 20 копійок

Менеджер